Multi qui persequuntur me, & tribulant me, à testimoniis tuis non declinavi. *13*

Dum appropiant super me nocentes, ut edant carnes meas. *118*

Quoniam nequitia in habitaculis eorum, in medio eorum. *Ref.*

Inimici mei animam meam circumdederunt, adipem suum conloserunt, os eorum locutum est superbiam. *26*

Projicientes me, nunc circumdederunt me, oculos suos statuerunt declinare in terram. *54*

Susciperunt me sicut leo paratus ad prædam, & sicut catulus leonis habitans in abditis. *16*

Dicentes Deus dereliquit eum, persequimini, & comprehendite eum, quia non est, qui eripiat. *Ibidem.*

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, parauerunt sagittas suas in pharetra, ut sagittent in obscuro rectos corde. *70*

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, parauerunt sagittas suas in pharetra, ut sagittent in obscuro rectos corde. *16*

25 In quorum manibus iniquitates sunt, dextera eorum, repleta est muneribus.

21 Circumdederunt me vituli multi, tauri pingues obsederunt me.

*Ibidem.*  
123 Aperuerunt super me os suū, sicut Leo rapiens, & rugiēs. Sæpe expugnaverunt me à juventute mea dicat nunc Israel.

*Ibidem.*  
123 Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores, prolongaverunt iniquitatem suam.

123 Sæpe expugnaverunt me à juventute mea, sæpe expugnaverunt me.

*Eleva oculos.*

54 Tu verò Deus, deduces eos, in puteum interitus.

*Oratio genibus flexis.*

O R E M U S.

*Ab Ecclesia.*

**D**A quæsumus omnipotens Deus, ut hic famulus tuus, N. qui in tot adversis, ex sua infirmitate deficit, intercedente unigeniti filii tui passione, respiret. Per Christum Dominum &c.

POSTULAT EXORCISTA AUXILIUM à Deo pro se, & pro patiente.

§. 5.

*Lectio Libri Tobia.*

*Tob. 3.*

**I**N diebus illis. Oravit Sara filia Raguelis ad Dominum dicens: Benedictum est nomen tuum, Deus patrum nostrorum. Qui cum iratus fueris, misericordiam facies, & in tempore tribulationis peccata dimittis. his qui in vocant te: Ad te Domine faciem meam converto, ad te oculos meos dirigo. Peto Domine, ut de vinculo, improperii hujus absolvas me.

V. Tu autem Domine Sabaoth, qui judicas justè, & probas renes, & corda.

R. Videam ultionem tuam ex eis, tibi enim revelavi causam meam.

*Iere. 12.*

*Lectio S. Evangelii secundum Mattheum.*

*Mat. 10.*

**I**N illo tempore. Convocatis Jesus duodecim Discipulis suis, dedit illis potestatem spirituum immundorum: ut ejicerent eos, & curarent omnem languorem, & omnem infirmitatem.

R. Laus

R. Laus tibi Christe.

*Per Evangelicam dicta, ut supra. fol. 1197.*